
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ CẨM DUỆ 
 
 

Số         /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

       

       Cẩm Duệ, ngày         tháng 7 năm 2025  
 

 

QUYẾT ĐỊNH  
 

Về việc khen thưởng cho các tập thể và cá nhân có thành tích xuất sắc 

 trong thực hiện phong trào bảo vệ an ninh Tổ quốc năm 2025 thôn Trung Thành 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ  
 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;  

Căn cứ Luật thi đua, khen thưởng số 06/2022/QH15 ngày 15 tháng 06 năm 

2022; Nghị định 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy định chi tiết 

một số điều của Luật Thi đua khen thưởng; 

Căn cứ Thông tư số 01/2024/TT-BNV ngày 24/02/2024 của Bộ trưởng Bộ 

Nội vụ quy định biện pháp thi hành Luật Thi đua, khen thưởng và Nghị định số 

98/2023/NĐ-CP;  

Căn cứ Quyết định số 39/2024/QĐ-UBND ngày 06/12/2024 của UBND tỉnh 

ban hành Ban hành Quy định chi tiết một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng 

trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh; 

Căn cứ Quyết định số 1857/QĐ-UBND ngày 20/7/2025 của Chủ tịch UBND 

tỉnh về việc ủy quyền một số nội dung về quản lý, thực hiện chế độ, chính sách đối 

với cán bộ, công chức, viên chức cấp xã; 

Theo đề nghị của Ban chỉ đạo 138, Công an xã Cẩm Duệ tại Tờ trình số 03    

/Tr-BCĐ ngày 28/7/2025 về việc đề nghị khen thưởng, biểu dương các tập thể, cá 

nhân tại Ngày hội toàn dân bảo vệ an ninh Tổ quốc năm 2025 và ý kiến thống nhất 

của lãnh đạo UBND xã, các Ủy viên UBND xã Cẩm Duệ (xin ý kiến qua hệ thống 

điện tử). 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Tặng Giấy khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã cho 03 tập thể và 

04 cá nhân có thành tích xuất sắc trong thực hiện phong trào bảo vệ an ninh Tổ quốc 

năm 2025 thôn Trung Thành (Có danh sách kèm theo).  

  Điều 2. Tiền thưởng cho các tập thể và cá nhân có tên tại Điều 1 thực hiện theo 

quy định hiện hành. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ban hành. 

Chánh Văn phòng HĐND-UBND xã, Trưởng phòng Văn hóa Xã hội, Công an 

xã và các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 
 

Nơi nhận:                                                        
- Như Điều 3; 

- Chủ tịch các PCT UBND xã; 

- Ủy viên UBND xã; 

- Lưu: VT, VHXH. 

CHỦ TỊCH 

 

 
Nguyễn Ngọc Nam 

 



 

DANH SÁCH 

Các tập thể và cá nhân được Chủ tịch UBND xã tặng Giấy khen  

có thành tích xuất sắctrong thực hiện phong trào bảo vệ an ninh Tổ quốc 

 năm 2025 thôn Trung Thành 

 (Kèm theo Quyết định số           /QĐ-UBND ngày       / 7 /2025 của UBND xã) 
 

I Tập thể 

1 Hội Cựu chiến binh thôn Trung Thành, xã Cẩm Duệ 

2 Hội Nông dân thôn Trung Thành, xã Cẩm Duệ 

3 Tổ an ninh trật tự ở cơ sở thôn Trung Thành, xã Cẩm Duệ 

II Cá nhân 

1 Ông Lê Đình Hộ - Bí thư Chi bộ thôn Trung Thành 

2 Ông Lê Đình Cường – Thôn trưởng thôn Trung Thành 

3 Ông Dương Hữu Vinh – Tổ trưởng Tổ ANTT ở cơ sở  thôn Trung Thành 

4 Ông Trần Văn Đoàn – Hội trưởng Hội Nông dân thôn Trung Thành 

 
                                                                                ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 

 


		2025-07-30T15:52:35+0700


		2025-07-30T16:29:51+0700


		2025-07-30T16:31:23+0700


		2025-07-30T16:49:40+0700


		2025-07-30T16:49:42+0700


		2025-07-30T16:49:43+0700


		2025-07-30T16:52:20+0700


		2025-07-30T16:52:21+0700


		2025-07-30T16:52:22+0700




